PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017                                           № 858-п                                         г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района

от 17.07.2014 № 780-п «О создании экспертной комиссии Администрации Кежемского района»
Руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 17.07.2014 № 780-п «О создании экспертной комиссии Администрации Кежемского района» (в ред. постановлений Администрации Кежемского района от 21.08.2015 № 791-п, от 07.12.2015 № 1126-п, от 23.11.2016 № 996-п) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «на 2014-2016 годы» исключить;
1.2. В Приложении 1 к постановлению:

1.2.1. Вывести из состава комиссии Супрунову Е.А., Синявскую Т.А., Азизова Д.Д.;
1.2.2. Ввести в состав комиссии:

- Говорскую С.А. – исполняющего обязанности первого заместителя Главы Кежемского района, заместителя по экономике и финансам, помощника Главы района, председателя Комиссии;
- Кузнецову Е.А. - ведущего специалиста отдела экономики Администрации Кежемского района, секретаря комиссии;
- Бражникову А.А. – начальника отдела по правовым вопросам и кадровой политике Администрации Кежемского района;
1.2.3. Должность Тумайкиной О.В. изложить в следующей редакции: «начальник отдела экономики»;
1.2.4. Должность Григорьевой Т.Г. изложить в следующей редакции: «ведущий экономист по материально-техническому снабжению МКУ «СЭРСиЗ КР»;

1.3. В Приложении 2 к постановлению:

1.3.1. В п.5.4. слова «стратегического планирования и потребительского рынка» заменить словами «экономики».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района
     С.А. Говорская